
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Рыбинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Рыбинская СОШ»)

ПРИКАЗ
от   06.12. 2022 г.                                                                      № 167
с. Рыбное

Об утверждении
плана мероприятий по оказанию психолого-педагогической помощи и

коррекционному сопровождению обучающихся  8-9 классах, попавших в
«группу риска» по СПТ за октябрь 2022 г.

На основании письма от 02.12.2022 года № 1583 Министерства образования
и науки Алтайского края о результатах социально-психологического
тестирования обучающихся в 2022/23 учебном году (приказ Минобрнауки
Алтайского края от 29.09.2022 № 1171 «Об организации проведения
социально-психологического тестирования обучающихся в образовательных
организациях Алтайского края в 2022/2023году»).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю, ответственному за ВР в школе – Хох О.А., педагогу –
психологу – Гилевой В.Г, классному  руководителю 8-9 классов –
Калина Н.Г. составить план  мероприятий по оказанию психолого-
педагогической помощи и коррекционному сопровождению
обучающихся  8-9 классах, попавших в «группу риска» по СПТ за
октябрь 2022 г.  МБОУ «Рыбинская СОШ».

2. Утвердить план мероприятий по оказанию психолого-педагогической
помощи и коррекционному сопровождению обучающихся  8-9 классах,
попавших в «группу риска» по СПТ.

3.  Контроль исполнения приказа возложить на ответственную за
воспитательную работу в школе Хох О.А.

Директор МБОУ «Рыбинская СОШ»
________________И.Н. Хох

С приказом ознакомлены:




		Директор МБОУ "Рыбинская СОШ"
	2022-12-08T13:32:39+0700
	с. Рыбное
	Хох И.Н.
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




